
L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV AKT
1 43 10088929176 Legieć Mikołaj UKS Cerntrum  Nowa Ruda 6 15 5 9 35
2 46 10100645766 Sołtys Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 3 1 5 4 13
3 44 10088926651 Kiełbaska Natan UKS Cerntrum  Nowa Ruda 3 4 1 8
4 1 10094994508 Podgórski Filip UKS Ratusz Maszewo 1 2 4 7
5 56 10112556760 Ziemnicki Mateusz WLKS Krakus BBC Czaja 2 1 4 7
6 15 10106695334 Mitoraj Igor WMKS Olsztyn 1 3 4
7 8 10079370232 Łydziński Miłosz Copernicus Toruń 2 2
8 47 10121807833 Al.-Maraehi Abdulhadi KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 2 2
9 80 10111179562 Rutkowski Łukasz UKS AVATAR 2 2

10 87 10093734518 Bies Karol LKUKS Pszczyna 2 2
11 6 10079372454 Śledziński Jakub Copernicus Toruń 1 1
12 24 Dematte Thomas Veloce Club Borgoi 1 1

Klasyfikacja aktywnych  Tour de Pologne Junior
kat. Młodzik



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV PKT po
1 43 10088929176 Legieć Mikołaj UKS Cerntrum  Nowa Ruda 21 30 20 21 92
2 46 10100645766 Sołtys Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 11 4 17 19 51
3 1 10094994508 Podgórski Filip UKS Ratusz Maszewo 11 12 10 14 47
4 18 10094212747 Haponik Szymon WMKS Olsztyn II 12 6 8 8 34
5 44 10088926651 Kiełbaska Natan UKS Cerntrum  Nowa Ruda 9 9 1 6 25
6 6 10079372454 Śledziński Jakub Copernicus Toruń 6 12 18
7 27 10106928740 Stelczyk Stanisław UKS Moto Jelcz Laskowice 3 8 6 17
8 47 10121807833 Al.-Maraehi Abdulhadi KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 4 2 5 11
9 8 10079370232 Łydziński Miłosz Copernicus Toruń 2 4 4 10

10 12 10128372612 Rutkowski Aleksander Fundacja KK A.Skalniak 4 5 9
11 56 10112556760 Ziemnicki Mateusz WLKS Krakus BBC Czaja 2 1 4 7
12 87 10093734518 Bies Karol LKUKS Pszczyna 4 3 7
13 9 10093384510 Korzybski Aleksander Copernicus Toruń 2 2 2 6
14 15 10106695334 Mitoraj Igor WMKS Olsztyn 1 3 4
15 7 10079369727 Baliński Leon Copernicus Toruń 3 3
16 80 10111179562 Rutkowski Łukasz UKS AVATAR 3 3
17 17 10116330262 Rutkowski Mateusz WMKS Olsztyn 1 1
18 24 Dematte Thomas Veloce Club Borgoi 1 1

Klasyfikacja punktowa  Tour de Pologne Junior
kat. Młodzik



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV AKT po
1 208 10097999989 Cermanova Antonie CK Pribram Fany Gastro 6 12 2 7 27
2 201 10111176835 Sekta Agata UKS AVATAR 1 5 3 7 16
3 172 10079370939 Okrucińska Maria Copernicus Toruń 2 5 1 3 11
4 195 10106974311 Hibner Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2 1 3
5 197 10093077039 Nowakowska Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 1 1
6 183 10097313515 Ledzion Nikola STC Stargard 1 1
7 192 10093712690 Słomka Kinga SK Mikołów 1 1

Klasyfikacja aktywnych  Tour de Pologne Junior
kat. Młodziczka



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV PKT po
1 208 10097999989 Cermanova Antonie CK Pribram Fany Gastro 21 27 12 19 79
2 201 10111176835 Sekta Agata UKS AVATAR 11 11 18 15 55
3 172 10079370939 Okrucińska Maria Copernicus Toruń 14 17 6 13 50
4 192 10093712690 Słomka Kinga SK Mikołów 6 11 15 32
5 183 10097313515 Ledzion Nikola STC Stargard 5 9 8 22
6 173 10197861462 Skierkowska Natalia Copernicus Toruń 3 2 4 4 13
7 198 10115884466 Wojtek Katarzyna LUKS Feniks Czernica 12 12
8 195 10106974311 Hibner Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2 1 7 10
9 197 10093077039 Nowakowska Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 9 9

10 204 10088238254 Tułacz Maja UKS Koźminianka 1 3 3 7
11 196 10106974513 Mikołajczak Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 6 6
12 211 10113603451 Augustyniak Aniela GK Gliwice 4 1 1 6
13 175 10097308057 Polańska Magdalena Fundacja KK A.Skalniak 5 5
14 200 10119145989 Pośpiech Julia LKK GOS Mszana Fuji 5 5
15 184 10092546064 Kawalec Antonina STC Stargard 4 4
16 182 10115348946 Olejarczyk Viktoria Valsir Polska 3 3
17 212 10108608759 Ciomperlik Roksana LKS Ziemia Opolska 2 2
18 178 10108235210 Kaczyńska Michalina WMKS Olsztyn 2 2
19 206 10115500409 Kędzior Pola Kwisa Lubań 2 2

Klasyfikacja punktowa Tour de Pologne Junior
kat. Młodziczka



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV AKT po
1 101 10108875208 Klaczkowski Mikołaj KLKS AZALIA Brzóza Królewska 3 9 3 3 18
2 106 10128298244 Gałczyński Kacper Fundacja KK A.Skalniak 2 6 2 2 12
3 122 10127426355 Ślęzak Grzegorz SK Mikołów 1 3 4
4 125 10108403544 Wrona Stanisław KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 2 1 3
5 144 10128900755 Nowicki Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik 1 1 2
6 104 10115161212 Sobecki Aleksander Copernicus Toruń 2 2
7 126 10115621354 Bojnarowicz Oliwier KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 1 1

Klasyfikacja aktywnych  Tour de Pologne Junior
kat. Żak



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV PKT po
1 101 10108875208 Klaczkowski Mikołaj KLKS AZALIA Brzóza Królewska 15 24 15 54
2 126 10115621354 Bojnarowicz Oliwier KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 15 12 15 42
3 106 10128298244 Gałczyński Kacper Fundacja KK A.Skalniak 12 12 12 36
4 144 10128900755 Nowicki Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik 8 11 9 28
5 125 10108403544 Wrona Stanisław KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 6 10 16
6 139 10129020387 Kaznocha Igor KK Żory 3 5 5 13
7 120 10110617669 Wasilewski Oskar KS AGROS Zamość 4 6 10
8 111 10107409694 Stokłos Szymon WMKS Olsztyn 1 2 4 7
9 129 10121500463 Sopa Piotr LUKS Feniks Czernica 5 1 6

10 127 10115896388 Janikowski Leon KK Tarnovia Tarnowo Podg. 4 1 5
11 104 10115161212 Sobecki Aleksander Copernicus Toruń 2 3 5
12 103 10117512854 Staślewicz Olaf Copernicus Toruń 3 3
13 123 10113169375 Mańkowski Błażej KKS Ciechanów 2 2
14 122 10127426355 Ślęzak Grzegorz SK Mikołów 1 1

Klasyfikacja punktowa  Tour de Pologne Junior
kat. Żak



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV AKT po
1 244 10108610072 Piróg Natalia KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 3 9 3 5 20
2 226 10111179966 Ruszkiewicz Lena UKS Avatar 2 5 1 1 9
3 221 10127857300 Kowerko Julia Kwisa Łubań 1 2 5 8
4 222 10119766183 Przybyła Faustyna LKUKS Pszczyna 1 3 4
5 248 10115881234 Staniek Nicoletta UKS Feniks Rydułtowy 1 1

Klasyfikacja aktywnych Tour de Pologne Junior
kat. Żakini



L.p Nr start kod UCI Nazwisko i imię Klub I II III IV AKT po
1 244 10108610072 Piróg Natalia KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 18 24 15 20 77
2 226 10111179966 Ruszkiewicz Lena UKS Avatar 14 17 16 11 58
3 221 10127857300 Kowerko Julia Kwisa Łubań 10 4 6 17 37
4 222 10119766183 Przybyła Faustyna LKUKS Pszczyna 9 13 5 4 31
5 248 10115881234 Staniek Nicoletta UKS Feniks Rydułtowy 3 5 8 9 25
6 238 10116182641 Pacuszka Olga WMKS Olsztyn 4 6 10 3 23
7 247 10115880931 Świerczek Maja UKS Feniks Rydułtowy 5 8 6 1 20
8 245 10111241705 Sikora Antonina LUKS Feniks Czernica 6 4 3 5 18
9 230 10129831349 Barczyk Mila CzKKS Kolejarz Jura Częstochowa 1 6 7
10 240 10127296013 Kaczmarczyk Julia Valsir Polska 1 2 2 5
11 229 10131198847 Bakun Weronika CzKKS Kolejarz Jura Częstochowa 2 2
12 232 10106010876 Lipińska Angelika Copernicus Toruń 2 2
13 236 10127377956 Polańska Zofia Fundacja KK A.Skalniak 1 1

Klasyfikacja punktowa Tour de Pologne Junior
kat. Żakini



L.p Klub Punkty
1 KS Deichmann SKSM Abus Sobótka 1021
2 WMKS Olsztyn 929
3 Copernicus 910
4 Feniks Czernica 767
5 Fundacja KK A.Skalniak Żegiestów 753
6 UKS Avatar 750

Klasyfikacja Drużynowa
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